92  ustawy z dnia 29  stycznia  2004  roku  -   Prawo  zamówień  publicznych  ( t. j.  

Dz.  U.  z  2010  r.  Nr.  113,  poz. 759 ze zmianami ), dalej oznaczonej jako Pzp., 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty oznaczonej Nr 3 - „ BIURPAP ” J.M.G 

Figińscy  Spółka jawna, ul. Brukowa 28, 91 – 341 Łódź 

z ceną brutto 152.014,20 zł. 

( słownie: sto pięćdziesiąt dwa  tysiące czternaście złotych 20/100). 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta na podstawie kryterium oceny ofert określonego w SIWZ., tj. ceny 

brutto otrzymała 100 punktów. Oceny pozostałych ofert przedstawia poniższe zestawienie: 

Nazwa ( firmy ), siedziba i adres Wykonawcy Numer oferty Łączna punktacja oceny